<sup>175</sup> Matt. 27, 215.

<sup>176</sup> Matt. 27, 216.

<sup>177</sup> Matt. 27, 217.

<sup>178</sup> Matt. 27, 218.

<sup>179</sup> Matt. 27, 219.

<sup>180</sup> Matt. 27, 220.

**II. Acta Regum (I C. X-II C. XXXVI). — 2<sup>o</sup> (e<sup>1</sup>). Introductio arcæ (V).**

πειθατώρ διαδήκησε κυρίων εἰς τὸν τόπον  
ἄγρου, εἰς τὸ δάμῳ τὸν οὐλὸν, εἰς τὰ ἄγρα  
πλατάνων ταῦτα πετρεύγων τὸν Χαροπό-  
δην.<sup>8</sup> Καὶ ἐν ταῖς Χερούβιμι διπλανέ-  
ται πάτερας αὐτῶν εἰς τὸν Τεροπύλην  
πατούσι, καὶ συνεκάλεται τὸν Τεροπύλην  
τὴν καρπούν καὶ ἐπὶ τοὺς αἴνωρες καὶ  
έπιστον,<sup>9</sup> καὶ ληστρούς οἱ ἀναρριζε-  
θέλοντα ωκεανῶν τὸν αἴνωραν  
τῶν ἄγρων εἰς πρόσωπον τοῦ δειπνο-  
θέλεοντο ἔχον, καὶ ἥσαν ἐπεὶ θεῶν τῆς  
οὓς ταῦτη.

<sup>11</sup> Καὶ ἐγένετο ἐν τῷ ἔστελθεν τὸν ἄριτον πάτερον οἱ ἵερες οἱ εὐφράτην τὴν ἡγαντήν προσειπούσαι, αὐτὸν Ἰωάννην διατελευτανούσαις ἐγρημοσαῖς,<sup>12</sup> καὶ οἱ λεπταὶ οἱ ψυχαρίδοι πάτερος τοῦ εἰοῦς Ἀσώπου, τῷ Λιμναῖῳ, τῷ Πέτρῳ καὶ τῷ νεοῖς αὐτῷ καὶ τῷ πελεκρῷ αὐτῷ, τῶν ἐνδεδουμένων στόλας πουσαίνες ἐν κυψελίαις καὶ ἐν νίβλαις καὶ ἐν κύναις, ἀπέτρεψε τακτεύοντι τοῦ Θεοτοκοῦ, καὶ μετ' αὐτῶν ἱερες ἀντόνιον ἔκκοπτον σαλπίζειν τὰς σαλπίζειν.<sup>13</sup>

8. Et la couvraient elle-même. Septante : « et les  
héribins couvraient sur l'arche ».

11. Or les prêtres étaient sortis du sanctuaire, ébreu et Septante : \* au moment où les prêtres

## **II. Les Rois (I P. X-II P. XXXVI). — 2<sup>e</sup> (e<sup>1</sup>). L'arche dans le temple (V).**

est, ad oraculum templi, in Sancta  
sanctorum subter alias cherubim :  
ita ut cherubim expanderent alas  
suis super locum, in quo posita erat  
ara, et ipsam arcam tegerent cum  
vestibus suis.<sup>10</sup> Vécuum autem, qui  
bus portabatur arca, quia paululum  
longiores erant, capitā parabant ante  
oraculum : si vero quis paululum  
fuisse extinxeris, eos videre non  
poterat. Fuit itaque arca ibi usque  
in praesentem dictionem.<sup>10</sup> Nihilque erat  
aliud in arca, nisi due tabulae, quas  
posserat Móyses in Horeb, quando  
legem dedit Dóminus filiis Israel  
egredientibus ex Egypto.

<sup>11</sup> Egressus autem sacerdotibus de sanctuario (omnes enim sacerdotes, qui ibi poterant inveniri, sanctificati sunt : nec adhuc in illo tempore vices, et ministeriorum ordo inter eos divisus erat), <sup>12</sup> tam Levitas quam cantores, id est, et qui sub Asaph erant, et qui sub Eman, et qui sub Idithum, filii, et fratres eorum, vestiti hyssinis, cymbalis, et psalteriis, et ethariorum concrepabant, stantes ad orientalem plagam altaris, et cum eis sacerdotibus centum viginti canentes tubis. <sup>13</sup> Igitur cunctis pariter, et tubis, et voce, et cymbalibus, et organis, et diversi generis musicorum concincentibus, et vocem in sublimem tollentibus, longe sonitus audiiebatur, ita ut cum Dominum laudare copissent et dicere : Confitemini Domino quoniam bonus, quoniam in aeternum misericordia eius : impleretur dominus Dei nube, <sup>14</sup> nec possent sacerdotes stare et ministrae propter caliginem. Compleraverat enim gloria Domini dominum Dei.